ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2015 г. № 1499

О признании утратившим силу постановления Правительства
Российской Федерации от 1 марта 2013 г. № 175

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу постановление Правительства

Российской Федерации от 1 марта 2013 г. № 175 "Об установлении
документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2013, № 9, ст. 968).

М О С К В А

Д.Медведев

платье кружева ткани

Постановление 1499

http://www.kruzhevo-len.ru/tkan-mernoe-kruzhevo.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293757/4293757577.htm